
Информационный бюллетень № 25 (385) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

 

Учреждено решением Слободской городской Думы  

от 29.07.2015 № 74/530 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
органов местного самоуправления  

муниципального образования «город Слободской» 

 

 

 

 

Выпуск № 25 (385) 

15.07.2024 

 

 

 

 

 
Учредитель: Слободская городская Дума. 

 

Ответственный за выпуск: организационный отдел администрации города Слободского 

(613150, Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская, д.86, каб.308, тел. (8332) 25-53-49). 

 

Тираж: 30 экземпляров. 

 

Места размещения экземпляров официального издания: приёмная администрации города 

Слободского, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города 

Слободского в Первомайском микрорайоне (ул. Городищенская, 30), отделы муниципального 

казённого учреждения «Слободская городская библиотека им.А.Грина» (ул. Советская, 64, ул. 

Кирова, 27, ул. Слободская, 90). 
 

 



2 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

СОДЕРЖАНИЕ 

1 

Постановление администрации города Слободского от 15.07.2024 № 1376 «Об утверждении временного 

расписания движения общественного пассажирского транспорта некоторых муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок города Слободского»………………………………………………....…………..……… 2 

2 Заключение о результатах публичных слушаний по проекту градостроительных решений.………………... 4 

3 Решение Слободского районного суда Кировской области ……………………………………………………. 5 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 15.07.2024 № 1376 «Об утверждении временного 

расписания движения общественного пассажирского транспорта некоторых муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок города Слободского» 

 

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 4 Федерального закона от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного 

электрического транспорта», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация 

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить временное расписание движения общественного пассажирского транспорта на муниципальном 

маршруте регулярных перевозок города Слободского №1 на летний период с 15.07.2024 по 31.08.2024 согласно 

Приложению № 1. 

2. Утвердить временное расписание движения общественного пассажирского транспорта на муниципальном 

маршруте регулярных перевозок города Слободского №11 на летний период с 15.07.2024 по 31.08.2024 согласно 

Приложению № 2. 

3. Утвердить временное расписание движения общественного пассажирского транспорта на муниципальном 

маршруте регулярных перевозок города Слободского №5 на летний период с 15.07.2024 по 31.08.2024 согласно 

Приложению № 3. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит 

размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город 

Слободской». 

 

Глава города Слободского   И.В. Желвакова 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 15.07.2024 № 1376 

 

ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 1 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ  

НА ЛЕТНИЙ ПЕРИОД С 15.07.2024 ПО 31.08.2024 

 

 

№ рейса 
Отправление от цеха 

деревообработки 
№ рейса 

Отправление от цеха 

деревообработки 

1 5:22 р.д. 15 14:42 

2 6:02 р.д. 16 15:22 

3 6:42 17 16:02 

4 7:22 18 16:42 

5 8:02 19 17:22 

6 8:42 20 18:02 

7 9:22 21 18:42 

8 10:02 22 19:22  

9 10:42 23 20:02 

10 11:22 24 20:42 

11 12:02   

12 12:42   

13 13:22   



3 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

14 14:02   

 

Примечание: р.д. - рейсы выполняются только по рабочим дням 

 

Приложение №2 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 15.07.2024 № 1376 

 

 

ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 11 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ  

НА ЛЕТНИЙ ПЕРИОД С 15.07.2024 ПО 31.08.2024 

 

№ рейса 
Отправление от цеха 

деревообработки 
№ рейса 

Отправление от цеха 

деревообработки 

1 5:02 р.д. 16 15:04 

2 5:42 р.д. 17 15:42 

3 6:22 р.д. 18 16:22 

4 7:02 19 17:02 

5 7:42 20 17:42 

6 8:22 21 18:22 

7 9:02 22 19:02 

8 9:42 23 19:42 

9 10:22 24 20:22 

10 11:02 25 21:02 

11 11:42   

12 12:22   

13 13:02   

14 13:42   

15 14:22   

 

Примечание: р.д. - рейсы выполняются только по рабочим дням 

 

Приложение №3 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 15.07.2024 № 1376 

 

 

 

ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 5 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ  

НА ЛЕТНИЙ ПЕРИОД С 15.07.2024 ПО 31.08.2024 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

 № рейса Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

1 6:35 7:05  13 13:35 13:35 р. д. 

2 7:35 7:35 р.д.  14 14:05 р. д. 14:05 

3 8:05 р.д. 8:05  15 14:35 14:35 р. д. 

4 8:35 8:35 р. д.  16 15:05 р. д. 15:05 

5 9:05 р.д. 9:05  17 15:35 15:35 р. д. 

6 9:35 9:35 р.д.  18 16:05 р. д. 16:05 

7 10:05 р.д. 10:05  19 16:35 16:35 р. д. 

8 10:35 10:35 р.д.  20 17:05 р. д. 17:05 



4 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

9 11:05 р. д. 11:05  21 17:35 17:35 р. д. 

10 11:35  12:05  22 18:05 р. д. 18:05 

11 12:35 12:35 р.д.  23 18:40 19:10 р. д. 

12 13:05 р.д. 13:05     

________________________________________________________________________________________ 
Заключение о результатах публичных слушаний по проекту градостроительных решений 

 

"_12_" _июля_ 20_24_ г. 

      (дата оформления) 

 

Публичные слушания по проекту Документация по планировке территории (проект межевания)  в  отношении 

земельного участка с кадастровым номером 43:44:310105:64, местоположение: Кировская обл., г.о. город 

Слободской, г.Слободской, ул.Советская, земельный участок 1н, и земель в кадастровом квартале 43:44:310105 

проведены в период с  24.06.2024  по 15.07.2024. 

 

Публичные слушания назначены постановлением главы города Слободского от  21.06.2024  № 8  «О проведении 

публичных слушаний по документации по планировке территории в отношении земельного участка с кадастровым 

номером 43:44:310105:64, местоположение: Кировская обл., г.о.город Слободской, г.Слободской, ул.Советская, 

земельный участок 1н, и земель в кадастровом квартале 43:44:310105»  

 

Заключение о результатах  публичных  слушаний  составлено  на  основании 

протокола публичных слушаний от 12.07.2024 

 

В период проведения публичных слушаний участниками публичных слушаний внесены замечания и предложения, 

которые включены в протокол публичных слушаний: 

 

№

п/п 

Участники, постоянно 

проживающие на 

территории, в пределах 

которой проводятся 

публичные слушания 

Содержание 

внесенного 

предложения и 

замечания 

Аргументированные рекомендации организатора о 

целесообразности или нецелесообразности учета 

внесенных участниками публичных слушаний 

предложений и замечаний 

 Не имеется   

 Иные участники   

1 2 3 4 

 Не имеется   

Выводы по результатам публичных слушаний: 

 

       Завершить публичные слушания. Публичные слушания признать состоявшимися.    

  Рекомендовать документацию по планировке территории (проект межевания) в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 43:44:310105:64, местоположение: Кировская обл., г.о.город Слободской, г.Слободской, 

ул.Советская, земельный участок 1н, и земель в кадастровом квартале 43:44:310105  к утверждению.  

 

Представитель органа, уполномоченного на проведение слушаний 

 

Первый заместитель главы администрации города Слободского                    П.О.Вайкутис 

 

Заведующая отделом архитектуры 

и строительства администрации города                                     М.Н.Шулакова 

 

Заключение составил представитель органа, уполномоченного на проведение слушаний: 

Заведующая отделом архитектуры 

и строительства администрации города                                    М.Н.Шулакова 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

Решение Слободского районного суда Кировской области 



5 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

 



6 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

 



7 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

 



8 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

 



9 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

 



10 

 

Информационный бюллетень № 25 (385) 

 


